
Geschenk-Verpackungen Tel. 044 510 85 81

Gabrielle Willi info@geschenk-verpackungen.ch

Adlikerstrasse 255 www.geschenk-verpackungen.ch

8105 Regensdorf

gültig ab Januar 2026

Verpackungseinheit: 6 Stück / 10 Stück / 12 Stück Preis CHF/Stück Preis CHF/Stück

Name Format in cm Minimum 60 Stück ab 120 Stück

Eldana, Oleana, Anouk, Amaia rosa 23 x 13 x 30 4.05 3.80

Starlett, Gelato, Naoki rosa, Giada rosa 23 x 13 x 30 4.05 3.80

Samia blau, Maila petrol, Buba, Mimmo 23 x 13 x 30 4.05 3.80

Yumi rosa, Nea, Schorsch, Robot 23 x 13 x 30 4.05 3.80

Vanda, Paro rosa 23 x 13 x 30 4.05 3.80

Cake türkis, Partyballoons, Cute Alpaka 23 x 13 x 30 3.05 2.85

Musicstars, Roses, Flowers 23 x 13 x 30 3.05 2.85

Eldana, Oleana, Anouk, Amaia rosa 18 x 8 x 21 3.40 3.15

Starlett, Gelato, Naoki rosa, Giada rosa 18 x 8 x 21 3.40 3.15

Samia blau, Maila petrol, Buba, Mimmo 18 x 8 x 21 3.40 3.15

Yumi rosa, Nea, Schorsch, Robot 18 x 8 x 21 3.40 3.15

Vanda, Paro rosa 18 x 8 x 21 3.40 3.15

Cake türkis, Partyballoons, Cute Alpaka 18 x 8 x 21 2.40 2.25

Musicstars, Roses, Flowers 18 x 8 x 21 2.40 2.25

Yumi rosa, Nea, Schorsch, Robot 45 x 22 x 38 6.75 6.30

Vanda, Paro rosa, Yvie 28 x 15 x 36 4.75 4.40

Lotti grün, Lotti rosa,  Bunny 18 x 14 x 13 4.75 4.40

Flaschentaschen 1-er 11 x 10.5 x 36 3.40 3.15

Flaschentaschen 2-er 18 x 10.5 x 36 4.05 3.80

Preise exkl. MwSt. und Versandspesen

Mindestbestellmenge:  CHF 100.00

Bis Bestellwert CHF 300.00 Kleinmengenzuschlag CHF 20.00

Preisänderungen vorbehalten

Hochwertige Geschenktaschen Frühling/Sommer 2026


